PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ»

«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

Вторая сессия  Совета депутатов муниципального образования

«Гулековское» четвертого   созыва

РЕШЕНИЕ

28 октября 2016 года

№7
 деревня Гулеково
ОБ ИЗБРАНИИ СЕКРЕТАРЯ СЕССИЙ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ» ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

Руководствуясь статьей 32 Регламента Совета депутатов муниципального образования «Гулековское», Совет депутатов муниципального образования «Глазовский район» РЕШИЛ:

 Избрать  секретарем сессий  Совета депутатов муниципального образования «Гулековское»  четвертого  созыва   депутата  Князеву Ольгу Николаевну.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Гулековское»

 Е.Г.Касаткин
____ октября 2016 года